РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
01.11.2022 г.                                 №  52                             с.Малокирсановка

О предоставлении отпуска по беременности  и родам главе Администрации Малокирсановского сельского поселения

На основании заявления главы Администрации Малокирсановского сельского поселения Щербины Н.В. и больничного листа № 910146818015 от 01.11.2022 года, выданного МБУЗ ЦРБ Матвеево-Курганского района:

1. Предоставить Щербине Наталье Васильевне отпуск по беременности и родам с 01 ноября 2022 года по 20 марта 2023 года.

2. На время отпуска по беременности и родам назначить исполняющим обязанности главы Администрации Малокирсановского сельского поселения начальника сектора экономики и финансов Дудареву Викторию Владимировну  без освобождения от основной работы.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов- Глава
Малокирсановского  сельского поселения                              В.В. Скрытченко